
217

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Agosto de 2018 • Edição MMMDCXXXIII 217

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Agosto de 2018 • Edição MMMDCXXXIII

ATAPO lliN;I rw.rt 
PUntlUllA.wt.NC. DIIIMrl'O All'l'ON'EODOllo:LAGI.M 

a.1 - el.llJ.IIMIOHJ. IU.. WIS.o.MD VD.üKWA.. ii - C!Dl'D.O 
al"-M..--- - 11AJ1TOAJ1TOJ110DC,1t,.11U.AO._.. · n 

AVISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO 
O Município de Santo Antônio dos MIiagres - PI, vem, através do seu 
Presidente da CPL, informar a quem interessar, que realizará a continuação 
da Tomada de Preços nº. 002/2018, em 06/08/2018, às 09:00hs e que tem 
por objeto a contratação de empresa para os serviços de pavimentação em 
paralelepípedo de vias públ icas na sede do Município de Santo Antônio dos 
Milagres-PI, para. a empresa habilitada a con tinuar no certame. Local: Sala de 
licitações da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres-PI. 

Santo Antônio dos Milagres (PI) , 02 de agosto de 2018. 
Domingos Pereira Neto 

Presidente CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANrANA DO PIAUÍ-PI 
EXTRATO DO CONTRATO 

Carta Contrato. Adesão Sistema de Registro de Preços - PREGÃO N. "' 
018/2017 - SRP-PMSCM Contratante: O Município de Santana do PiauL 
Contratado: GREEN CARD ADMINISTRAOORA DE CRÉDITO (CNPJ n"' 
24.011.070/0001~03). Objeto: Prestação de serviço de gestão e gerenciamento 
por sistell'.lll informatizado para manutenção preventiva e corretiva de veículos, 
visando suprir as necessidades de manutenção dos ve1culos Municipal Va~ 
lor: R$ 164.800,00 acrescido da taxa de administração de 0%. Data~ 
28/05/2018. 

Santana do Piauí (PI), 28 de maio de 20 l 8. 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO 

CNPJ: 06.553.846/0001-35 
Administraçã o : O Povo em Primeiro Lug1tr 

PORTARIA ND. 023/2018, DE 25 DE JULHO DE 2018. 

oi.põe eo.bre • Co.ncOMlo di8 F6rl•- ao Servidor 
Públlco Munlcl pel do Municlpio do São JuHlo. 
Estado do Piaul, & dà outra• providenc la11. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO, ESTADO 00 PIAUÍ, senhor JONAS 
BEZERRA DE ALE,NCAR, no uso de MJH altlbuíç,lles legais previstas no artigo 99 da Lei 
Orgãnica Munlclp11I, 11tendendo requerimento pmtocol&do M- oorte na d111a de 09 de Julho 
de 2018, 

RESOL\/l:: 

A"lgo 1• • Conceder férias ao seNldor. JOSé FAANClSCO NETO. ocupante do cargo 
do Auxfllar do Serviços Dlvono• do quadro do provimento efetivo, lotado na SocteUirl• 
Municlpal d• Saúdo - SMS. 

'Pa,.g,rafo - único - As férias refet'em- ao periodo aqu1s.ltivo da 201 e. tendo Inicio em, 
15 da Ag06to da 2018 a tênnino em 14 dé Sa1embro dé 2018. 

An. .2" • Esta Portarie entra em vigor na diltB de s.ua publicilção, revogadas asa 
disposições em contrario. 

Slo Julllo - PI, 25 dé Julho da 2018. 

Jo11aaiÍ~Aloncar 
Prafeitó Municipal 

R.egistre.,.e, Pu.bl iqu-o, Cump,..,.e. 

concoiÇAo do ~ Be:rorra de Alencar 
Secrelériil Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JUUÃO 

CNPJ: 06.553.846/0001-35 
Admlnlatraçllo: O Povo em Primeiro Lugar 

PORTARIA N". 024/2.018, DE 31 DE JULHO DE 2018. 

Olsp6e sob,. a Con.cesallo de F6rlu a San,ldora, 
Públlc.a Munlclpal do Munlcl plo de SI.o JuUJlo. 
Eete.do do Plaul. e d6 outras provldenclu. 

o PREFErro MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO, ESTADO DO PIAUÍ, aenhOI' JONAS. 
BEZERRA OE ALENCAR" r,o uao de SUEIS Plribut<;,0,8s !Ggsls previs- no srUgo 98 da Lei 
0,gênica Munlcf.pel, etendando requerimento protocolado nesa.a eo<te na data de 02 de Julho 
d.e 2018. 

RESOLVE: 

Artigo 1" - Con<::eder férias i1 5'EIMdors, JOANA DE LIMA NETA DA SILVA, OC·UJ)llnW, 
d,;, Cargo da Awdllar de Enfermagam do quadro de provi11Mrrto efativo, lotada na 
,S.CreUria Municipal de Saílci. - SMS. 

Partg.,.fo -Onl<>o. A$~"' refe<em-ee IIQ perrooo llQui-,ítivo da 2018, tendo fofdo e.n 
01 de Agoslo de, 2018 e término em 30 de Agosto de 2018. 

Art. 2" - Esta Ptxtarta entra om vigor na dabl de sua publlcaçfto, revogadM as­
d i!lpõ&iQlles am contnltio. 

Ho Julllo-PI, 31 de Julho do> 2018. 

Concelçto de M--.-m.11emrra de Alencar 
Secretária Munici~I de Pliinejamenlo, Gestão e Finan~:, 

,1 
ESTADO DO PIAUi 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO 
CNPJ: 06.553.846/0001-35 

Adm: O povo em primeiro lugar 

DECRETO N D. 028/2018, D iE 10 DE JULHO DE 2018. 

Obs,08 sob'9 a ExoMraçJo cio Carg.o om CQml$ti,!lo <Q 
Es1-"uwra Oiganlzaclom•J da Prefeitura 11111,nlclp.i de Slo 
Julll.o, Eatacto do Plaul • d' outras pl'O'lhil0ncr-. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO, ESTADO DO PIAUI, SENHOR JONAS 
BEZERRA O.E ALENCAR, no U!IO de suaa atribuições k,,gela e noa l&rmos do Art. 99, XXVIII e 
XLI da L OrgAnlc8 t.lu nfdpal e l!llendendo s.clleltaç(,o do Requerimento por Oflcfo n• 001/20, 8 
do Sr. Severiano J neo da Silva Gomé$, protooo d o nesla corte no dia 10 de julho de 201 8 , 
em anexo: 

RESOLVE: 

Artigo 1• - EXONERAR, o Sr. SEV,ERIANO JANEO DA SILVA GOMES, inacrilo sob o 
CPF N•. 022.159.03:).17 e C6dula de lden11dad• N". 2.692.538 SSP/PI, do Cargo em 
COmlado de &u-,..tirlo Munlclpal de Sallde, SfmbOIO CC - VII, l~o na Secretaria 
Municipal de saúde. d•- munlelplo. 

Artigo 2" - EBl!C decreto entra am ,,;gor na dota dó sua publieáç.Ao, ,e,.,ogados as 
dl$po~"' em QOfltrario. 

Gablnot. elo Pn,,folto M"nlc p11I de S.lo JulUlo, Eabldo do Plaul, 10 dá Julho de 

2018. 

-

J~•~d• A"9m:er 
P r eilo Municipal 

Concalç.lo d& Maria B&DKra de Alencar 
secret.:in Munlcll)DI de Planejamento, Gestão e Flnançes. 


